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Wkrętarko-wiertarka B.PRO
ACU CHDD 18 – 68

Cena brutto 1 990,00 zł

Cena netto 1 617,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

Wkrętarko-wiertarka B.PRO ACU CHDD 18 – 68
Nie ma wątpliwości co do tego, że technika budowy maszyn, również tych, które znajdują zastosowanie podczas pracy
dekarzy, cieśli i producentów domów drewnianych jest trudną dziedziną. Firma B.PRO na etapie projektowania oraz produkcji
maszyn, urządzeń i narzędzi w pierwszej kolejności ustala potrzeby, oczekiwania i specyfikę pracy klientów. Dlatego wkrętarko-
wiertarka B.PRO ACU CHDD 18 – 68 została zaprojektowana pod kątem wkręcania wkrętów ciesielskich TX. Cechuje ją
ergonomiczna, dobrze wyważona obudowa z paskiem, który zabezpiecza narzędzie przed upuszczeniem i klamrą służącą do
zwieszenia wkrętarki przy pasie dekarskim. Dodatkowy uchwyt do docisku, drugą ręką, przydaje się podczas wiercenia, jak
również do wkręcania długich wkrętów do konstrukcji drewnianych. Wszystkie te cechy są szczególnie istotne podczas
długotrwałej pracy na dachu. Wkrętarko-wiertarka ACU CHDD 18 – 68 firmy B.PRO ma uchwyt samozaciskowy (13 mm).
Przekładania dwubiegowa optymalizuje parametry pracy wkrętarko-wiertarki B.PRO ACU CHDD 18 – 68 dla dwóch trybów. Tryb
niski, czyli pierwszy bieg to mniejsze obroty, ale moment obrotowy sięgający 0 – 380 obr./min. Natomiast tryb wysoki, czyli
drugi bieg stosuje się do wiercenia, gdyż oferuje dużą prędkość obrotową na poziomie 1380 obr./min., Maks. moment osiąga
68 Nm. Korzystając z dwóch akumulatorów i ładowarki można pracować narzędziem bez przerwy cały dzień. Elementy
gumowe o specjalnej konstrukcji zabezpieczają wkrętarkę przed uszkodzeniami mechanicznymi. Walizka do przechowywania
narzędzia chroni sprzęt przed kurzem, pyłem oraz uszkodzeniami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://naszedachy.pl/wkretarko-wiertarka-bpro-acu-chdd-18-68-p-53.html
http://www.tcpdf.org

